
１ 令和７年度事業計画 

(1) 富山国際会議場の管理運営業務については、「グレードの高い

最先端の設備とサービス」をアピールするとともに、それらを活

用したオンライン会議等の新しい使用形態をＰＲして利用促進を

図り、更なる会議場の収益向上に努める。 

(2) 駐車場については、富山国際会議場及び隣接ホテル利用者等へ 

の２４時間対応の駐車場として営業する。 

 

２ 令和７年度予算               （単位 千円） 

区分 科    目  金  額 摘     要  

収 

  

入 

1 営 業 収 益 283,692 1 建 物 賃 貸 料 37,718 

  2 施設管理受託料等 100,729 

  3 施 設 利 用 料 85,000 

  4 駐 車 場 利 用 料 55,000 

  5 そ   の   他 5,245 

2 営 業 外 収 益 42,386 富 山 市 補 助 金 等 

計 326,078  

支 

 

出 

1 営 業 費 用 354,519 1 人   件   費 16,143 

  

2 業 務 委 託 費 

3 水 道 光 熱 費 

4 租 税 公 課 

5 減 価 償 却 費 

6 そ  の  他 

149,127 

37,000 

33,582 

65,525 

53,142 

2 営 業 外 費 用 17,168 借 入 利 息 

計 371,687  

差  引  額 △45,609  

 

 

 

 

 

 


